BM:.…/QT_..../QLĐTĐH
Lần ban hành: 01
Ngày hiệu lực:   … /…./2023

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHUYỂN ĐIỂM HỌC PHẦN
Kính gửi:
 Phòng Quản Lý Đào Tạo Đại học,
 Khoa:……………………………,
 Bộ môn:…………………………

Họ và tên (IN HOA):................................................................Ngày sinh: ..........................................
Lớp:........................................................................................…Mã sinh viên:…..................................
Khoa: ......................................................................................SĐT:…………………………….....
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Quý Phòng Quản lý Đào Tạo Đại học và Quý Bộ môn Cho
phép tôi được chuyển điểm các môn sau đây:

STT
Tên môn học Số tín chỉ/

học phần

Điểm số

Ngành học

Trường học Trước Sau

1

2

3

4

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA
PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngày     tháng    năm 202….
Ý kiến của chuyên viên

phụ trách (3)
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ngày    tháng    năm 202….
Chuyên viên tiếp nhận (2)

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ngày    tháng    năm 202…
Người đề nghị (1)
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ngày     tháng    năm 202….
Lãnh đạo P. QLĐTĐH (5)

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ngày     tháng    năm 202…
Ý kiến của  Bộ môn (4)

(Ký, ghi rõ họ tên)

	Kính gửi:
	Phòng Quản Lý Đào Tạo Đại học,
	Khoa:……………………………,
	Bộ môn:…………………………